
 



 

 

 

Сроки начала образова- 

тельной деятель- 
ности 

1 сентября 2024 

года 
1 сентября 

2024 года 

1 сентября 

2024 года 

1 сентября 

2024 года 

1 сентября 

2024 года 

1 сентября 

2024 года 

Выходные и праздничные 

дни Выходные и праздничные дни 

1,7,8,14,15,21,22,28,29 сентября; 5,6,12,13,19,20,26,27 октября; 3,4,9,10,16,17,23,24,30 ноября; 

1,7,8,14,15,21,22,29,30,31 декабря; 1,2,3,4,5,6,7,8,11,12,18,19,25,26 января; 1,2,8,9,15,16,22,23 февраля; 

1,2,8,9,15,16,22,23,29,30 марта; 5,6,12,13,19,20,26,27 апреля; 1,2,3,4,8,9,10,11,17,18,24,25,31 мая. 

Сроки окончания образо- 

вательной дея- 

тельности 

      31 мая  
    2025 года 

31 мая 

2025 года 

31 мая 

2025 года 

31 мая 

2025года 

         31 мая  

       2025 года 

31 мая 

2025 года 

Продолжительность 

учебной недели 

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 

Продолжительность об- 

разовательной де- 
ятельности (занятий) 

10 10 15 20 25 30 

Продолжительность 
дневной суммарнойобра- 

зовательной нагрузки 

20 мин 20 минут 30 минут 40 ми- 

нут 

50 минут или 75 
минут при орга- 

ни- зации 1 заня- 

тия по- 

сле дневного 

сна 

90 минут 

Продолжительность пе- 

рерывов между 
занятиями не менее 

10 минут 10 минут 10 минут 10 минут 10 минут 10 минут 

Объем недельной обра- 

зовательной 
нагрузки 

1 час 40 мин 1 час 40 мин 2 часа 30 мин 3 часа 

20 мин 

6 часов 15 ми- 

нут 

7 часов 30 мин 

Сроки проведения мони- 

торинга 
02-13.09.2024 

    21-30.05.2025 
02-13.09.2024 

     21-0.05.2025 
    02-13.09.2024 

21-30.05.2025 
    02-13.09.2024 

          21-30.05.2025 
02-13.09.2024 

      21-30.05.2025 

02-13.09.2024 
21-30.05.2025 

Организация образова- 

тельной деятельности в 

летний период 

В летний оздоровительный период проводится образовательная деятельность художественной и физи- 

ческой направленности 

Режим функционирова- 

ния групп учреждения 

с 7.30 до 18.00 
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